[image: image1.png]

                        Estado do Rio Grande do Sul

[image: image2.wmf]Município de Paulo Bento

   Poder Legislativo

REQUERIMENTO Nº 015/2024
Exmos. Srs.

Membros da mesa diretora
Do Poder Legislativo

Nesta

Os Vereadores abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno, vem mui respeitosamente à presença de V.S. requerer liberação de 3,5 (três diárias e meia), despesas com passagem e locomoção, ao deslocamento à Brasília – DF, nos dias 04 a 07 de novembro de 2024. Para tratar de assuntos referente a captação de recursos junto aos Deputados Federais, Senadores e Ministérios.
Sala das Sessões, 22 de outubro de 2024.
	Vereador CARLOS ALBERTO DALL AGNOL           Vereador DALTRO MOACIR UTTEICH
VEREADOR/PT                                                             VEREADOR/PSD
Vereador EDSON FILIPIAK                                  Vereadora ELIZANGELA GROMANN

VEREADOR/PT                                                             VEREADORA/PP
Vereador DALTRO MOACIR UTTEICH
PRESIDENTE

Rua São José, esquina com Av. Irmãs Consolata, 75– Fone: (54)3613 – 0055 –
CEP: 99.718-000- Paulo Bento – RS

www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br